Euskirchen €» Gerolstein RE 12 RE 22

Schienenersatzverkehr RB 24
Gultig ab Montag, 30.08.2021 - bis auf weiteres

Aufgrund von Unwetterschaden fallen alle Ziige der Linien RE 12, RE 22 und RB 24 zwischen
Euskirchen «» Gerolstein aus. Als Ersatz verkehren Busse. Alle Details zu dieser
Fahrplananderung entnehmen Sie bitte den folgenden Tabellen:

Fahrtrichtung Gerolstein

. BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS
e | &R | &R | & | &R | e | m | BR | e | e | e | m | G | e | G | 6 | e | e | B | e | B | BB | B | 6B | e | e
Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr [ Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr [ Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr [ Mo-Fr | Mo-Fr

Verkehrtag Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa

So So So So So So So So So So So So So So So So So So So So
Euskirchen ab| 0:32 4:32 5:02 5:22 5:32 6:02 6:32 7:02 7:32 8:32 9:32 10:32 | 11:32 | 12:32 | 13:32 | 14:32 | 15:32 | 16:32 | 17:32 | 18:32 | 19:32 | 20:32 | 21:32 | 22:32 | 23:32
Satzvey 0:49 4:49 5:19 5:39 5:49 6:19 6:49 7:19 7:49 8:49 9:49 10:49 | 11:49 | 12:49 | 13:49 | 14:49 | 15149 | 16:49 | 17:49 | 18:49 | 19:49 | 20:49 | 21:49 | 22:49 | 23:49
Mechernich 1:02 5:02 5:32 5:52 6:02 6:32 7:02 7:32 8:02 9:02 10:02 | 11:02 | 12:02 | 13:02 | 14:02 | 15:02 | 16:02 | 17:02 | 18:02 | 19:02 | 20:02 | 21:02 | 22:02 | 23:02 0:02
Scheven 1:12 5:12 5:42 6:02 6:12 6:42 7:12 7:42 8:12 9:12 10:12 | 11:12 | 12:12 | 13:112 | 14:12 | 15:12 | 16112 | 17:12 | 18:12 | 19:12 | 20:12 | 21:12 | 22:12 | 23:12 0:12
Kall 1:20 5:20 5:50 6:10 6:20 6:50 7:20 7:50 8:20 9:20 10:20 | 11:20 | 12:20 | 13:20 | 14:20 | 15:20 | 16:20 | 17:20 | 18:20 | 19:20 | 20:20 | 21:20 | 22:20 | 23:20 0:20
Urft (Steinfeld) 1:29 5:29 5:59 6:19 6:29 6:59 7:29 7:59 8:29 9:29 10:29 | 11:29 | 12:29 | 13:29 | 14:29 | 15:29 | 16:29 | 17:29 | 18:29 | 19:29 | 20:29 | 21:29 | 22:29 | 23:29 0:29
Nettersheim 1:38 5:38 6:08 6:28 6:38 7:08 7:38 8:08 8:38 9:38 10:38 | 11:38 | 12:38 | 13:38 | 14:38 | 15:38 | 16:38 | 17:38 | 18:38 | 19:38 | 20:38 | 21:38 | 22:38 | 23:38 0:38
Blankenheim (Wald) 2:00 6:00 6:30 6:50 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 10:00 | 11:00 | 12:00 | 13:00 | 14:00 | 15:00 | 16:00 | 17:00 | 18:00 | 19:00 | 20:00 | 21:00 | 22:00 | 23:00 0:00 1:00
Schmidtheim 221 6:21 6:51 71 721 7:51 8:21 8:51 9:21 10:21 | 11:21 | 12:21 | 13:21 | 14:21 | 15:21 | 16:21 | 17:21 | 18:21 | 19:21 | 20:21 | 21:21 | 22:21 | 23:21 0:21 1:21
Dahlem (Eifel) 2:28 6:28 6:58 7:18 7:28 7:58 8:28 8:58 9:28 10:28 | 11:28 | 12:28 | 13:28 | 14:28 | 15:28 | 16:28 | 17:28 | 18:28 | 19:28 | 20:28 | 21:28 | 22:28 | 23:28 0:28 1:28
Jiinkerath 2:44 6:44 7:14 7:34 7:44 8:14 8:44 9:14 9:44 10:44 | 11:44 | 12:44 | 13:44 | 14:44 | 15:44 | 16:44 | 17:44 | 18:44 | 19:44 | 20:44 | 21:44 | 22:44 | 23:44 | 0:44 1:44
Lissendorf 2:52 6:52 7:22 7:42 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:52 | 11:52 | 12:52 | 13:52 | 14:52 | 15:52 | 16:52 | 17:52 | 18:52 | 19:52 | 20:52 | 21:52 | 22:52 | 23:52 | 0:52 1:52
Oberbettingen-Hillesheim 2:59 6:59 7:29 7:49 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:59 | 11:59 | 12:59 | 13:59 | 14:59 | 15:59 | 16:59 | 17:59 | 18:59 | 19:59 | 20:59 | 21:59 | 22:59 | 23:59 0:59 1:59
Gerolstein an| 3:14 7:14 7:44 8:04 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 | 11:14 | 12:14 | 13:14 | 14:14 | 15114 | 16:14 | 17:14 | 18:14 | 19:14 | 20:14 | 21:14 | 22:14 | 23:14 | 0:14 1:14 2:14

Fahrtrichtung Euskirchen

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

Schienenersatzverkehr

Mo-Fr [ Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr | Mo-Fr [ Mo-Fr [ Mo-Fr [ Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr | Mo-Fr
Verkehrtag Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa
So So So So So So So So So So So So So So So So So So
Gerolstein ab| 3:38 | 4:03 | 438 | 503 | 538 | 6:38 | 7:20 | 7:38 | 838 | 9:38 [ 10:38 | 11:38 | 12:38 | 13:38 | 14:38 | 15:38 | 16:38 | 17:38 | 18:38 | 19:38 | 20:38 | 21:38
Oberbettingen-Hillesheim 3:53 | 418 | 453 | 518 | 553 | 6:53 | 7:44 | 7:53 | 853 | 9:53 [ 10:53 | 11:53 | 12:53 | 13:53 | 14:53 | 1553 | 16:53 | 17:53 | 18:53 | 19:53 | 20:53 [ 21:53
Lissendorf 4:00 | 4:225 | 500 | 5:225 | 6:00 | 7:00 8:00 | 9:00 | 10:00 | 11:00 | 12:00 | 13:00 | 14:00 | 15:00 | 16:00 | 17:00 | 18:00 | 19:00 | 20:00 | 21:00 | 22:00
Jiinkerath 408 | 4:33 | 508 | 5:33 | 6:08 | 7:08 8:08 | 9:08 | 10:08 | 11:08 | 12:08 | 13:08 | 14:08 | 15:08 | 16:08 | 17:08 | 18:08 | 19:08 | 20:08 | 21:08 | 22:08
Dahlem (Eifel) 429 | 454 | 529 | 554 [ 6:29 | 7:29 8:29 | 9:29 | 10:20 | 11:29 | 12:29 | 13:29 | 14:29 | 15:29 | 16:29 | 17:29 | 18:29 | 19:29 | 20:29 | 21:29 | 22:29
Schmidtheim 4:36 | 5:01 [ 536 | 6:01 | 6:36 | 7:36 8:36 | 9:36 | 10:36 | 11:36 | 12:36 | 13:36 | 14:36 | 15:36 | 16:36 | 17:36 | 18:36 | 19:36 | 20:36 | 21:36 | 22:36
Blankenheim (Wald) 457 | 522 | 557 | 6:22 | 6:57 | 7:57 8:57 | 9:57 | 10:57 | 11:57 | 12:57 | 13:57 | 14:57 | 15:57 | 16:57 | 17:57 | 18:57 | 19:57 | 20:57 | 21:57 | 22:57
Nettersheim 5119 | 544 | 619 | 644 | 719 | 8:19 9:19 | 10:19 | 11:19 | 12:19 | 13:19 | 14:19 | 15:19 | 16:19 | 17:19 | 18:19 | 19:19 [ 20:19 | 21:19 | 22:19 | 23:19
Urft (Steinfeld) 5:28 | 553 | 6:28 | 6:53 | 7:28 | 8:28 9:28 | 10:28 | 11:28 | 12:28 | 13:28 | 14:28 | 15:28 | 16:28 | 17:28 | 18:28 | 19:28 | 20:28 | 21:28 | 22:28 | 23:28
Kall 433 | 537 | 6:02 | 637 | 7:02 | 7:37 | 837 9:37 | 10:37 | 11:37 | 12:37 | 13:37 | 14:37 | 15:37 | 16:37 | 17:37 | 18:37 | 19:37 | 20:37 | 21:37 | 22:37 | 23:37
Scheven 441 | 545 | 6:10 | 6:45 | 7:10 | 7:45 | 845 9:45 | 10:45 | 11:45 | 12:45 | 13:45 | 14:45 | 15:45 | 16:45 | 17:45 | 18:45 | 19:45 | 20:45 | 21:45 | 22:45 | 23:45
Mechermich 451 | 555 | 6:20 | 6:55 | 7:20 | 7:55 | 8:55 9:55 | 10:55 | 11:55 | 12:55 | 13:55 | 14:55 | 15:55 | 16:55 | 17:55 | 18:55 | 19:55 | 20:55 | 21:55 | 22:55 | 23:55
Satzvey 5:04 | 6:08 | 6:33 | 7:08 | 7:33 | 8:08 | 9:08 10:08 | 11:08 | 12:08 | 13:08 | 14:08 | 15:08 | 16:08 | 17:08 | 18:08 | 19:08 | 20:08 | 21:08 | 22:08 | 23:08 | 0:08
Euskirchen an| 521 | 625 | 6:50 | 7:25 | 7:50 | 8:25 | 9:25 10:25 | 11:25 | 12:25 | 13:25 | 14:25 | 15:25 | 16:25 | 17:25 | 18:25 | 19:25 | 20:25 | 21:25 | 22:25 | 23:25 | 0:25
Mo-Fr = Montag bis Freitag
Sa = Samstag
So = Sonntag und Feiertag Schienenersatzverkehr |Haltestelle Schienenersatzverkehr [Haltestelle
Euskirchen Bushaltestelle Bahnhof - Bussteig G Schmidtheim Ersatzhaltestelle an der Bahnhofstrale
Satzvey Bushaltestelle Gartzemer Strale Dahlem (Eifel) Bushaltestelle Bahnhof
Scheven Bushaltestelle Kirche Jiinkerath Bushaltestelle BahnhofstraRe
Mechernich Bushaltestelle Bahnhof Lissendorf Richtung Gerolstein Bushal lle BahnhofstraRe
Kall Haltestelle Busbahnhof Lissendorf Richtung Euskirchen Bushaltestelle Bahnhofstralle
Urft (Steinfeld) Bushaltestelle Bahnhof Oberbettingen-Hillesheim |Ersatzhaltestelle an der K 47
Nettersheim Bushaltestelle Bahnhof (Zutendaal-Platz) Gerolstein Ersatzhaltestelle Bahnhof
Blankenheim (Wald) Bushaltestelle Bahnhof

& Die Fahrradmitnahme ist in den Ersatzbussen nicht moglich.

Ihre Informationsmaoglichkeiten mit detaillierten Fahrplanen fiir Ihre Reise

I Internet bahn.de/reiseauskunft und bahn.de/aktuell
I App ,,DB Navigator*

I Servicenummer Regio NRW 0202 515 62 515

E Wir fahren im Auftrag von:
™ Mit diesem QR-Code

" zur Reiseauskunft [ X X ]
" unter www.bahn.de M SPNV-NOI'd.

Nahverkehr Rheinland

P.R-NW-M2 Re



